
 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.19 del 13-02-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 
 

N. 19 DEL 13-02-2020 

Registro Generale n. 47 

 

 

 

Oggetto: SERVIZIO DOPOSCUOLA ANNO 2020 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 13 dicembre 2019, Gazzetta ufficiale, 

Serie generale, n.295 del 17 dicembre 2019 con il quale viene differito il termine per 

l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2020 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATA la DGC n. 20 di data 08/02/2018 concernente l’Attivazione del Servizio 

DOPOSCUOLA del Comune di Mogliano;  

 

PRESO ATTO della necessità di dare continuità al suddetto Servizio anche per l’anno 2020 per 

i seguenti periodi: 

-  2 volte settimanali dal 20 febbraio 2020 al 28 maggio 2020; 

- 2 volte settimanali dal 05 ottobre 2020 al 21 dicembre 2020; 

 

RICHIAMATA la Proposta Progettuale della Cooperativa Pars Pio Carosi Onlus prot. n. 1472 

del 13/02/2020; 

 

RITENUTO opportuno avvalersi per la gestione del Servizio DOPOSCUOLA della 

Cooperativa PARS “PIO CAROSI”, in quanto già coinvolta in tale servizio; 

  



 

 

RITENUTO necessario impegnare la spesa presunta di € 3.240,00 per l’affidamento del  

Servizio di Doposcuola per l’intero anno 2020; 

 

ATTESO che si rende possibile procedere all’affidamento diretto del servizio la cui spesa 

annua è inferiore ad €. 40.000,00 a norma del D.Lgs. 163/2008 e al vigente regolamento dei 

lavori servizi e forniture in economia; 

 

VISTO l’art.163 del TUEL 267/2000; 

 

VISTO il Regolamento relativo al codice di comportamento dei dipendenti pubblici, ai sensi 

dell’art. 54 del D. Lgs. 165/2001 ed appurata l’assenza di conflitti di interesse dello scrivente ai 

sensi dell’art. 4 del Codice di comportamento approvato con Delibera di Giunta n. 9 del 

30/01/2014; 

       

DETERMINA 

 

1. DI APPROVARE la narrativa in premessa quale parte integrante del presente atto; 

 

2. DI STABILIRE,  per i motivi in premessa, l’attivazione per l’anno 2020 del Servizio 

Doposcuola con la Cooperativa Pars Pio Carosi Onlus;  

 

3. DI IMPUTARE la spesa di € 3.240,00 prevista al capitolo di Bilancio 14560 codice di 

bilancio 12.05-1.03.02.99.999 imp. 46, CIG ZE52C0A975; 

 

4. DI PROVVEDERE alla liquidazione, dietro presentazione di regolare fattura e nei limiti      

dell’impegno assunto, corredata del foglio presenza con le ore di servizio effettuate dagli 

Educatori. 

 

 
 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to Maria Alejandra Mate' 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ 

 F.to Simona De Lipsis 

 



 

C O M U N E   D I   M O G L I A N O 
PROVINCIA DI MACERATA 

 
Tel. 0733 557771 – Fax 0733 557319                             C.A.P. 62010                                                P.IVA e Cod. Fisc. 

00244400438 

Sito internet: www.comune.mogliano.mc.it                      C.C.P. 13555628                                    E-mail: info@comune.mogliano.mc.it 

 
 

 

 

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AREA I^ n.19 del 13-02-2020 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  13-02-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale     di     questo     Comune     http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     04-03-2020             al       19-03-2020      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  04-03-2020 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   04-03-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

